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waaafmlaaMafuwaaauuviuvrani'nwvilaMaiuPuaiuasinfnilaiilufmuamilaaulaaa® aiHaiawu
aam4ididBiaaiaaiun{lwuia ainnlaoiasia-ifjina vilai':llaiaaillsaialuniilllaiinihawaauriwiil du
amalawuinoiviaainwi'sni andaimwtiaiviaawibsaimtmtia liman laavnuJwuQa-nuasTipaidaia
Puaaviididisatilidlilai3linalyinT52'ydailaia
3.24 aiKalaau
aiHaiaau aa aiWaimb:uivi8idc namvmaainvinaia'lraai! viijaa-miasfufailaiaamua

(0]

aim afife-i

(Ui-avvvigjji Vfug

waiinanTSFia-sp

)



wnawn94

vunaivim 5

wntiww 6

vunnwww 7
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wuamarnanniiviamvm'uaei

wut/nnammifmwu

vimluawuasriumsMami/m'uafi

fmvmwulauufisrianoiflmjmsasmi

anmlfh/nw
wt miwamia<ia&as:pieanvium/nS

AjjfinmuluTamasviam”awussysa'u

U S.
finvmamsasmj

rtaWmTU
,5'3ij§nnli8'u’55tj5512u

\%
iSuasijuwtismj

uudnmfts Tlmmj 12 inau
Tjuﬁutuipnsas%

2567
32,675,825.72
32,675,825.72

2567

2567
621,782.86
621,782.86

2567
72,572,159.57
72,572,159.57

(mbarinvi)

2566
41,499,480.86
41,499,480.86

(vnmonvi)

2566
920.00
(184.00)
736.00

(mimmvi)
2566

363,070.50
363,070.50

2566
64,129,628.99

64,129,628.99

th uncintfaH

1

(UUWviBin mjg”

wanuiamina-jpi’s
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viinmvm 8 iiaagﬁ—akviaa

laapi'Hviaa

ENnanaari-awaa

vunokvm 9 itjvif'wavijj'una'ua'u

riiWaioaioaowvi

naj”'uvif'wavisjtina'ua'u

vunawa 10 klua-aymisosom

kluawu axTwd 30 on101011 ibsnaupho

wiiaijyiunaivi'uciikalijnaniitjaia”orn'LInpnaifi'iiiviaioii

mnykinaffluisoson

Vmiokvi@ 11 WMinaian kkasgailmnl - qvis

aipmkkasa-njanarM

ffn piikaaunaiasiau-aiaiBkkasja”iJanafi'i
aipmuasi”iJanayu - avis

m/uwi

MI mkaamiaiasaii-aimm

ai/iam - avis

nuvimi aiaimasatlniku - gvis

(mnoiinvi)

2567 2566
8,009.00 9,607.00
8,009.00 9,607.00
(mna:invi)

2567 2566
41,330.83 41,321.90
41,330.83 41,321.90
(mbo:invi)

2567 2566
8,901,082.93 8,778,837.22
8,901,082.93 8,778,837.22
(mnortnvi)

2567 2566
19,436,907.78 17,627,407.78
(4,841,799.83) (4,318,601.57)
14,595,107.95 13,308,806.21
8,240,578.00 * 7,175,260.00
(3,574,134.21) (2,580,457.47)
4,666,443.79 4,594,802.53
19,261,551.74 17,903,608.74

cxn
9]

(UINWVISWL  #US1£
waTUQE)nT3na-35P'



runmi
nj Tuvi I ranmi 2565
fjripi‘veeraa i -VVE VEL-wif Mu
mTSTMiinuaan
aj Tuvi 30 nuaiBu 2566
fmlannsnassiii
aj Tuvi I Atnmj 2565
miSamnfmKvm'itl
nTsshmhaeen
inamsiJfiJibAsvmTil

aj Tuv 30 nuaiau 2566

ijafh«nutfajd aa Tuvi 30 n-uyoau 2566

VtinVJU
tu TUVI 1 erairaj 2566
wamfle/Suvifviammjmi
rm”nvninasen
aj Tuvi 30 frutnau 2567
fhiiasjnfmasajj
fuTuw | eraiAW 2566
m iJam'ifras;vri'Mil
nI5<onviunaaan

tu Tuvi 30 nuanau 2567

ijaflnunjj'ugjf tu Tuvi 30 fruanass 2567

-16-

31AT5

A 20A
u,as;i"iJgna?n

15,575,239.78
2,052,168.00

17,627,407.78

(3,885,894.76)
(432,706.81)

(4,318,601.57)
13,308,806.21

BOATS
u.asi'Vilgnaf'N

17,627,407.78
1,809,500.00

19,436,907.78

(4,318,601.57)
(523,198.26)

(4,841,799.83)
14,595,107.95

2566

Agau

5,929,760.00
1,245,500.00

7,175,260.00

(1,672,245 47)

(908,775.28)
563.28

(2,580,457 .47)
4,594,802.53

2567
Ajmituii

7,175,260.00
1,065,318.00

8,240,578.00

(2,580,457.47)
(993,676.74)

(3,574,134.21)

4,666,443.79

(TH : mvi)

1]

21,504,999.78
3,297,668.00

24,802,667.78

(5,558,140.23)
(1,341,482.09)
563.28
(6,899,059.04)
17,903,608.74

(mba : mvi)

3y

24,802,667.78
2,874,818.00

27,677,485.78

(6,899,059.04)
(1,516,875.00)

(8,415,934.04)
19,261,551.74

shim aTnofo’\

(wi<mulOJJ1 mis’ts'

waTuQFnTsnaxiFiav



vunaevia 12 BuYilvtHInTwfnwuif'm - aviB

nuu
MI fliiaunfiiasau - emu
emu - awB

wan

Mi miaanyifnasau - wiau
wan - avis

Buvifw&fl"em”mm'mau
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MI miefaimfnasem - Bwifv*a®emwurma'u

BuwfvtjftflTaafnwuipuau - €viB

AuBuinfw *MflMa”wujpu - aviB

rifnvin
eu TOVI 1 winnu 2565
yaRTiia-iBuvifwayawilDa
fmanmhaaan
euTuvi 30 nuanau 2566
fhietaunfl'iasau
arTuvl 1 §aiTO) 2565
Rni”amnmrcvTMi)
fmaivnhaaan
eu TUVI 30 nuanau 2566

wfifhanu'uey? eu ouvi 30 nuunau 2566

emu

35,528,182.76
1,159,104.09

36,687,286.85

(20,588,754.50)

(2,739,051.66)

(23,327,806.16)
13,359,480.69

d
11130

1,997,000.00

1,997,000.00

(1,714,091.67)
(99,850.00)

(1,813,941.67)
183,058.33

2567
39,814,986.85
(26,134,146.30)
13,680,840.55
1,997,000.00
(1,913,791.67)
83,208.33
29,301,278.54
(19,376,428.03)
9,924,850.51
23,688,899.39

2566

au

28,389,893.54

787,585.00

29,177,478.54

(16,514,222.15)
(1,442,591.70)

(17,956,813.85)
11,220,664.69

(m ba: vnvi)

2566
36,687,286.85
(23,327,806.16)
13,359,480.69
1,997,000.00
(1,813,941.67)
183,058.33
29,177,478.54
(17,956,813.85)
11,220,664.69
24,763,203.71

(m ha: invi)

65,915,076.30
1,946,689.09

67,861,765.39

(38,817,068.32)
(4,281,493.36)

(43,098,561.68)
24,763,203.71

o

thitneincfoH

(uo-awyiSin vhijt,



nfnvro
@TWM 1 PiEnm] 2566
jamtiatiel UYiTweviiw O
m”~hmhaaan
ai TUM 30 fVUEn&U 2567
fi'uajmfnfisaii
04 TUV 1 PiOIfi]] 2566
mtaain'ifmsvmitl
fmaimriEiaan

aj iuvl 30 nuaiau 2567

uamaimjai? ai Tuvi 30 nuaiau 2567

v ™M \%
vmnmvw 13 mvruDtrssassru

niaisi®aiiJXnfiflibia
alwvin aj woo

mKaiamwaau
v Ji

vmiaivm 14 uuTurtin'ssBsou

uuOssnuftycyi

ramluTudin'Ssasflu
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emu

36,687,286.85
3,127,700.00

39,814,986.85

(23,327,806.16)

(2,806,340.14)

(26,134,146.30)
13,680,840.55

1,997,000.00

1,997,000.00

(1,813,941.67)
(99,850.00)

(1,913,791.67)
83,208.33

2567

Ol

29,177,478.54
123,800.00

29,301,278.54

(17,956,813.85)

(1,419,614.18)

(19,376,428.03)
9,924,850.51

2567
7,630.15
11,458.62
102,524.00
121,612.77

2567
237,181.00
237,181.00

(mba : mvi)

67,861,765.39
3,251,500.00

71,113,265.39

(43,098,561.68)
(4,325,804.32)

(47,424,366.00)
23,688,899.39

(m ba: mw)
2566
14,743.80
50,476.43

113,462.00
178,682.23

(mba :mvi)

2566
75,579.00
75,579.00

efT114100004
9%

'Tfall
AN

(mwviBm WUBYS)

wanu'jfinTsna”*m
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vmiaivwM 15 vmiuvmuna'ua'u

(mbannvi)
2567 2566
I'loMHn"'umaasi'ulfn f'ufiO'jvrui 720.00 480.00
ri ijviijmoa‘ua‘u 720.00 480.00
minting 16 wuruehnssasem
(vnimmvi)
2567 2566
il'ufud'infi'u 53,475.00
wuibsmi&yfyn 96,930.00 305,128.00
touM'ufutJon”asam 150,405.00 305,128.00

mnmvi« 17 /mswmru
- nosswmfariijmyqnan*MinijIfm
viiioo”nuSfin*swn”wnyaaitijia'iJt.viij'i'uiri'iiw'ifiO'isjaijjana whiAla'3fhmen?mufism iw w in W rnau

itluaTUTUwimy 102,524.00 vnvi (il 2566 aium lum i 113,462.00 tnvi)

- nnswnwmnaomjriyanartnein'u
(mbti:im)

awtuniwujUiTuf 2567 2566
viau anem uasf”tlaneirw - 4,938,400.00
ton - 4,938,400.00

mssynwtmwmnflann”®aflnwnaacycynan”riaafH \JTUIJ”* uasa«vnSv!viTwa

- ii'i"wn”™'uwnijagjfyoa«®aa«an®wa«iias'ulfn”a'u» |
%d “« Mm% w

w ouvi 30 nwiau 2567 uas 2566 viiioa”nuSanisiwniNwi.naa'inacycynw”aaaan'Jvia”uasi

uifmau*] "uunwimsauoaiija®cytynlflw Ci

(mbtirtnvt)

2567 2566
liiinu 1 tl 282,005.00 436,500.00
il 282,005.00 436,500.00

a'm nc<um & u

CUIWyiSm #ub”

fia'itnvnrsnaw m
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vuntiiMw 18 na'lflfjV Cfl'i) n*nfiTHfahtifisai]

wtifisau
uuvmjmawiieisem
nt/lasissijj

5ymnti'la§V (w'0 nonfl'iHanaassiij

zsor

156,160,567.57

1,100,155.70
157,260,723.27

(miminvi)
2566
131,397,008.27
24,279,325.36
1,253,292.06
156,929,625.69

twibsincu vi.fl.2567 ?si€aun'55lvi?3liivnfl'lviainfl'iymtfuwu rmiumhumi mwlinrulu fminti

f'n'tt'al'uuasfmflMail'uaia™fInNilnfliai* Tuviaiau vi.fl.2566 tia 120 Wihwuvmdnta”™l'uflsflii

vl2a |j'1iJ?'3ijmjwidfls!flu

vmnmvm 19 soatfloow fasm

naU/nS

vialw/nwciEJUf]

na'lfl/ nwijafl'imutrnsj vi.rummifluwin

na'lfl/ nwvjaflimjjfl'Uj vu.uawmria'Uh

rialwnwrgftoiavm

snaT flon*}smvi?n3k

niinalfl/nw

nBl&hsTsiiM aii

tnalflfl'i/ nflviam'5

“nalflmonflvia™tITw'Haaii

AMa'lflflisiiimuauaflviKiCia'uAviBuasuflntiw
wimlrainangwnaviflii

rjuviaW fhswm Ciau

vamoatflfimafifm

mnai'wsj 20 rialaannmTinalhjflnu.as'ulfm

inalflsnnmTOnafhiniuastilfm
nalwnnfhMh

vaimatflannmiinaS'ufl'iuas'infm

2567

461,837.93
17,150,916.12
2,288,808.01
45,700.74
2,799,861.86

22,747,124.66

298,248.99
26,811.55

725,513.00

1,050,573.54
23,797,698.20

(vruminvi)

2566

479,341.56
16,738,711.72
2,255,058.30
46,339.79
2,108,915.24

21,628,366.61

319,519.25

31,022.88

427,445.00

777,987.13
22,406,353.74

(mba:invi)

2567 2566

30.00 20.00
135,907.00 139,357.00
135,937.00 139,377.00

(@] \%

sm inaneia?®

9]
ynJh
(UHVJVISn ‘MGaS

«8iinam $nl<ip>a’
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wntimq 21

?nal4lua’viuuvnl'U«ijjait!'i\ )viu'i“uas{/i'i'5n'ocinEjlas
AalmlueavimuaYnKna
nalmluqgflvt*uannmnEMnueii

tQutnalwannm”awvi’tiviij*a”nu/nfl!”

viajneitviw 22 riatflannmtamnim'm fhsmuutm fi*nJru uastua”™Eynei

nt/IMnw

italwhs-nmCiai)

Tial&m]TU

NtalMl'ua'ucyicfi

SQjmaHaonnntamn'u/m fhsmijrijtiu nntJfu

uasTua”nna

mnaivm 23 vialfonnnn”flvi*uamasimnfl

inyMainniTuiaifl

SQyrialflannm Maaviifuamarulaifl

mnmvm 24 riatmia”ffannsiaiNnsinnsuaswihu”nu/natfla’nfl

rielfosVbHItni uasmirnfamniaman
ne/lwnj

ridaannnniaaviguamas'imiR
TimnalmiaVb/ltm uasflumfaitmafuan

vijjjriala®nannsiawnsmnwasmtoa”nuanataa”nVi

2567

23,711,779.00

5,198,000.00
10,000.00

28,919,779.00

2567
902,324.33
136,664.96
75,276.00
7,605.00

1,121,870.29

2567
308.27
308.27

2567

389.30
10,260.00
10,649.30
10,649.30

(mba:invi)
2566
23,324,787.00

23,324,787.00

(mbti:tn*i)
2566
667,477.28
127,968.60
238,822.50
4,470.00

1,038,738.38

(mhei:tnvi)

2566
42757
427.57

(mba:tnvi)

2566

317.13
6,185.00
6,502.13
6,502.13

C

ghurm n®a>a
<a

'/?Vf\f

(tmwvmwi mis-ss
s s

waimarmna-w "
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mnrnvrn 25 snalflau

Aylaniijljwy invleinnminia(lu
snalwaamuawaw'ufluwa

snaMeu

mntma'laa'u

viinaivta 26 fhttfaha”Rsnns

wul flaufthaibsan)
uuiflaii(d'iafmuja'j)
thsi'Mnan

wmlre/iri'tuviM

Fren]
wywauuvnjrn) INi Titfa-ja ftnnfnftajfiaifvfa”fiij
wwaamfna’'w

wu TaOwantl
tfuvjafmflntmjns
uiHmvtaamfiwnriliSaTnw
wuaviagnus

ilifaiivm mjvi.
waumme/igliit .
MuajjminawsitSwinumi
flnnhijhu

wuimi

nsjfinHana”fiann's

2567
220,183.63
752,039.48
3,514.00
975,737.11

2567
6,201,336.99
2,624,640.00

60,080.00
125,500.00
1,171,320.00
3,006,016.90

259,505.60

874,699.41

104,750.00
27,000.00
42,000.00

750,000.00

163,386.00

3,519.00

449,000.00
20,400.00

15,883,153.90

(mtoarii'm)
2566
138,069.67
411,544.83
115,061.97
664,676.47

(mharinvi)
2566
6,151,562.11
2,624,640.00
37,160.00
122,580.63
1,114,620.00
2,918,202.05
246,441.50
642,653.00
107,600.00
42,000.00
684,000.00
145,956.00
3,729.00
468,411.00
20,400.00
15,329,955.29

a

chm anesa'S

<u

(ui-wviSin wue-ss;

ffiyuimrsneM fr



-23-

mnuiwj 27 fhnauuviu

(vrumtnvi)

2567 2566
wiwauuvi unnjQuwNtu 301,166.68 328,850.00
vnithwauuvi'u 301,166.68 328,850.00

mnumt) 28 thWsaei

(mbarmvi)

2567 2566
HnHanomufn” tinaijijj 1,080,479.90 836,285.00
mWaiEJiawm 51,834.00 205,505.00
mqamqgmasih’gfm'i 8,759,736.35 3,076,836.85
fliirmmn’usn'n 2,364,672.10 1,951,556.82

fi'msmilfjii 6,604.50

mWa'iatufmihsimi 24,930.00 12,040.00
fhwh 234,132.00 131,191.51
mQaauasmiin - 19,000.00
miftstntfjjmm 76,995.00 38,195.00
rinWeietiau 268,877.34 373,010.27
vnifnMfaau 12,868,261.19 6,643,620.45
‘Minmviw 29 fm aa (miminvi)

2567 2566
pmaa 796,946.50 955,024.00
FniinmasinumnaiwH 602,176.10 625,071.80
frra«wtn3\JYi TwwiaHiwnfi'inififuii 145,470.00 831,279.80
raitm tifj 1,544,592.60 2,411,375.60
0]

chnnanaa?”

<u
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Cuiwuom wusis)

wanuoyrmna-ifw
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vunmvm 30 fhfntmqpJInfl

ailvJvin

aii{libsahuasinenfi
«nlvi5PviM
finoInTsaafn”uaslvi*fijJunfijj
fhusmslibw itj

s'lufhjnsittyiJtnfl
vunmvitj 31 nni®aariRnuasflnflfianmha

anflm asffai]fSngifu
mow™
Swifvi*m”~gmw'Ufg'u

tQjjftniftamnflnuasfinRflanmha

wnuiwj 32 ftnKanaannnn”Rmpoonmhu”umRTji

finW"iaapyymvi mhtMTu/nfry
t1TUfInHanuannfm"RW*'uannMij'ia®TU / nflfii

2567
426,912.30
139,321.02
6,306.39
86,867.20
28,435.00
687,841.91

2567
523,198.26
993,676.74
4,325,804.32
5,842,679.32

2567
4,767,741.40
4,767,741.40

(mbatinvi)
2566
544,833.44
185,327.45
6,403.99
84,067.20
10,375.25
831,007.33

(mharmvi)
2566
432,706.81
908,775.28
4,281,493.36
5,622,975.45

(mbfj:mvi)
2566
4,728,350.90
4,728,350.90

o

thurm fiR0'3
<u

On-wvisin wuess)

wai-Lnyfmna” &j
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vuntimw 33 fnHanaannm”avii*uamas'ula'ifl

pinHg'nyi.l'vavi*m*am\nm'U3'VL!
mHanag mjuwaniimaium - /napifitlau
rinltfshaaQaflni*a’fgina
pinHanagPiwui'waT/mnfm

fiiHanaagv) ymwafm”nw
HnWaiaawvgj'uiriafniulfm/flij
iQijfnHanmluqflVi*mfiamiflniOuyi'U
finHanawyqpivi*mvIafma""Mu
flnHaiaagvvryiimaniia’nyi - jnammamru
anHanagflvuwarmawg - £30fiiMna”MMani]' unniwij
AjjfhKanmlijaflviifUMannsawu

njjfinHanaa'innTiafiviN'uayuasrulanfi

vigingjtvjo) 34 fhHanaa'U

vranawei 35

% 7

viua®aasgtyuasmisity

fiTlw 1 awintoaivma il 5fum
Hnltanaau

nsjfl'iltranafhj

2567

118,900.00
10,819,600.00
245,316.60
45,891.00
65,559.00
11,295,266.60

1,074,052.53
1,074,052.53
12,369,319.13

2567

415,549.26
415,549.26

(mbaiinvi)

2566

510,702.00
10,527,100.00
231,231.74
51,292.00
69,300.00
11,389,625.74

100,000.00
100,000.00
11,489,625.74

(mnartnvi)
2566
184.00
64,200.00
194,290.87
258,674.87

O

iE] nunn” wuCn. MijnnTOTJjJwiwasnina'an'usiinH Lilviiiviii'jEj'an'u UJQTUV! 28 nu/nwus 2568

(E"VJVIBJT 1TU07B)
ffi'nnun'rsnfHnffi



